beheri 1.-TL (bir TürkLirası) nominal değerde 1.000.000                         
adet A grubu; 11.500.000 B grubu olmak üzere toplam   
12.500.000 adet paya bölünmüştür. 

A grubu payların tamamı nama; B grubu payların tamamı 
hamiline yazılıdır. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 11.000.000.-TL’nin 
(onbirmilyon TürkLirası) tamamı ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 1.500.000.-TL, mevcut ortakların rüçhan 
haklarının tamamen kısıtlanması ve bu hisselerin halka arz 
edilmesi sureti ile ödenecek olup, B grubu hamiline yazılı 
pay ihraç edilecektir.  
Hissedar       Hisse  Grubu   Hisse Sayısı     Miktar (TL)

[...]

1.-TL (BirTürkLirası) nominal değerde 2.000.000                         
adet A grubu; 23.000.000 adet B grubu olmak üzere toplam   
25.000.000 adet paya bölünmüştür. 

A grubu payların tamamı nama; B grubu payların tamamı 
hamiline yazılıdır. 

Önceki sermaye olan 12.500.000.-
(OnikimilyonbeşyüzbinTürkLirası) TL. tamamen ödenmiş 
olup, İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odasına 485 ruhsat sicil 
numarası ile kayıtlı Yeminli Mali Müşavir Gürsel Erkul ILIZ 
tarafından 24.11.2010 tarih YMM 485-2010-03-153-90 nolu 
raporuyla tespit edilmiştir. Bu defa artırılan 12.500.000.-TL.( 
OnikimilyonbeşyüzbinTürkLirası) paya tekabül eden 
12.500.000.-( OnkikimilyonbeşyüzbinTürkLirası) TL. 
sermayenin 6.005.230.-TL.si Hisse Senedi İhraç Primleri 
hesabından, 6.494.770.-TL.si Olağanüstü Yedekler 
hesabından  karşılanacaktır. Sermaye artışı yapılan 
12.500.000.- TL.